

Velkommen til fagdag:
Tirsdag 12. mars kl 10.00-15.00
i Nidaros bispedømmeråds lokaler i Erkebispegården, 2. etg

Hvordan fortelle bibelfortellingene for barn og unge i dag?

Fortellingene fra Bibelen må stadig fortelles på nytt til nye generasjoner. Hvordan kan vi gi videre de gamle fortellingene?

Tor Singaas og Hege Merakerås gir oss innblikk i hvorfor og hvordan de jobber med tekst, og alle skal få prøve i praksis. I løpet av dagen blir også ulike bibelfortellinger fortalt, - til inspirasjon og til glede!



Tor Singaas er biskop emeritus. Han var biskop i Nidaros bispedømme 2008-2017. Han var i sin tid som biskop opptatt av å bidra til en levende formidling av fortellingene i Bibelen.



Hege Merakerås er ansatt i NRK radio som produsent i Livssynsavdelingen. Hun har bakgrunn som musikkpedagog og har jobbet i trosopplæringa. Hege brenner for god formidling, og at vi som kirke skal engasjere alle lyttere - troende og ikke-troende - med fortellingene fra Bibelen. Hege lover et praktisk og matnyttig seminar med lave skuldre og god stemning.

NB: Ta med egen bibel og notatsaker!

Fagdagen er gratis for alle som arbeider i Den norske kirke i Nidaros bispedømme. (Eventuelt også frivillige som bidrar i kirkas arbeid, dersom de har mulighet på dagtid.) Ta gjerne med deg en kollega! **Deltakelse og reise må avklares med nærmeste leder.**

Vi serverer lunsj. Eventuelle allergier / matintoleranse må du gi beskjed om ved påmelding.

En god fortelling fenger alle aldersgrupper. Likevel er det slik at det kan være annerledes å fortelle for en 4-åring enn til en konfirmant. Derfor ønsker vi **ved påmelding** at du sier hvilken aldersgruppe du helst vil ha fokus på i de praktiske øvelsene. Vi vil forsøke å etterkomme alles ønsker så sant det blir nok deltakere til hver gruppe.

Velkommen til en lærerik og matnyttig dag!

Påmelding seinest fredag 8. mars kl 12.00. [Meld deg på her](#)

Arrangør: Nidaros bispedømmeråd.

For eventuelle spørsmål, kontakt Vigdis Aanderaa Aakre, 45 85 44 32, va397@kirken.no